
KAZLŲ RŪDOS KAZIO GRINIAUS GIMNAZIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL KAZLŲ RŪDOS KAZIO GRINIAUS GIMNAZIJOS GELTONŲJŲ MOKYKLINIŲ

AUTOBUSŲ MARŠRUTŲ TVIRTINIMO

2022 m. rugsėjo 14 d. Nr. V-447

Kazlų Rūda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2016 m. birželio 30 d.

įsakymu Nr. V-620 patvirtinto „Mokinių vežimo mokykliniu autobusu tvarkos aprašo“ 9 ir 10

punktais ir Kazlų Rūdos savivaldybės Mero 2021 m. liepos 1 d. potvarkiu Nr. MV-74 patvirtinto

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos direktoriaus pareigybės aprašymo 5.19 punktu,

t v i r t i n u pridedamus:

1. Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos geltonojo autobuso MERSEDES-BENZ valstybinis

Nr. FNG 688 maršrutus;

2. Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos geltonojo autobuso IVECO DAILY valstybinis Nr.

LNK 256 maršrutus;

3. Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos geltonojo autobuso IVECO DAILY valstybinis Nr.

ENS 794 maršrutus;

4. Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos geltonojo autobuso WOLKSVAGEN CRAFTER

valstybinis Nr. KRA 328 maršrutus;

5. Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos geltonojo autobuso IVECO DAILY valstybinis Nr.

MBG 326 maršrutus;

6. Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos geltonojo autobuso IVECO DAILY valstybinis Nr.

JZU 087 maršrutus;

7. Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos geltonojo autobuso VOLKSWAGEN CRAFTER

valstybinis Nr. KSC 259 maršrutus;

8. Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos geltonojo autobuso MERSEDES-BENZ VITO

valstybinis Nr. BCN 727 maršrutus;

9. Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos geltonojo autobuso IVECO DAILY valstybinis Nr.

HZK 249 maršrutus;

10. Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos geltonojo autobuso MERSEDES-BENZ

valstybinis Nr. LRF 826 maršrutus.

Direktorė      Asta Daugirdė

Elektroninio dokumento nuorašas

Nuorašas tikras



PATVIRTINTA

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos 

direktoriaus 2022 m. rugsėjo 14 d.

įsakymu Nr. V-447

KAZLŲ RŪDOS KAZIO GRINIAUS GIMNAZIJOS GELTONOJO MOKYKLINIO

AUTOBUSO  (MERSCEDES-BENZ VALSTYBINIS NR. FNG 688) NR.1

MARŠRUTAI

Į MOKYKLĄ IŠ MOKYKLOS

Maršrutas

Kazlų Rūda– Jūrės miestelis –

Kazlų Rūda

Maršrutas

Kazlų Rūda– Jūrės miestelis–Gudeliai–Kazlų

Rūda

Stotelės pavadinimas
Atvykimo–išvykimo

laikas
Stotelės pavadinimas

Atvykimo–išvykimo

laikas

Kazlų Rūda 7.20 Pradinė 13.30

Papilvio k. 7.40 Progimnazija 13.35

Sodai 7.45 Alyvų g. 13.50

Jūrės m. Alyvų g. 7.50 Sodai 13.55

Jūrės m. parduotuvė 7.55 Papilvio k. 14.05

Progimnazija 8.10 Kazlų Rūda 14.25

Pradinė 8.15

Jūrės k. 8.20 Trečiadienį

Pradinė 8.27 Progimnazija-Bebruliškė 15.40

Nuorašas tikras



PATVIRTINTA

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos 

direktoriaus 2022 m. rugsėjo 14 d.

įsakymu Nr. V-447

KAZLŲ RŪDOS KAZIO GRINIAUS GIMNAZIJOS GELTONOJO MOKYKLINIO

AUTOBUSO (IVECO DAILY VALSTYBINIS NR. LNK256) NR.2

MARŠRUTAI

Į MOKYKLĄ IŠ MOKYKLOS

Maršrutas

Kazlų Rūda–Jankai–

Kazlų Rūda

Maršrutas

Kazlų Rūda–Jankai–Kazlų Rūda

Stotelės pavadinimas
Atvykimo–išvykimo

laikas
Stotelės pavadinimas

Atvykimo–išvykimo

laikas

Kazlų Rūda 6.40 Elma 13.30

Degučiai 7.00 Pradinė 13.35

Būda 7.05 Krūveliai 13.45

Karčrūdė 7.20 Antanavas 14.00

Jankai 7.30 Bagotoji 14.10

Bagotoji 7.45 Jankai 14.25

Bartininkai 7.50

Progimnazija 8.00 Karčrūdė 14.30

Pradinė 8.05 Katinai 14.40

Elma 8.10 Kazlų Rūda 15.00

Krūveliai 8.15

Pradinė 8.20

Nuorašas tikras



PATVIRTINTA

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos 

direktoriaus 2022 m. rugsėjo 14 d.

įsakymu Nr. V-447

KAZLŲ RŪDOS KAZIO GRINIAUS GIMNAZIJOS GELTONOJO MOKYKLINIO

AUTOBUSO (IVECO DAILY VALSTYBINIS NR. ENS794) NR.3

MARŠRUTAI

Į MOKYKLĄ IŠ MOKYKLOS

Maršrutas

Kazlų Rūda–Griešiai–Bebruliškės–

Kazlų Rūda

Maršrutas

Kazlų Rūda– Bebruliškės– Griešiai–Kazlų Rūda

Stotelės pavadinimas
Atvykimo–išvykimo

laikas
Stotelės pavadinimas

Atvykimo–išvykimo

laikas

Kazlų Rūda 6.50 Pradinė 13.50

Armališkės 7.00

Griešiai 7.20 Progimnazija 14.00

Nedėldaržis 7.30 Elma 14.05

Bebruliškė 7.40 Ąžuolų Būda 14.20

Klevinė 7.45 Šalniškė 14.25

Kajaciškė 7.50 Smalinpetis 14.28

Smalinpetis 7.55 Kajaciškė 14.29

Šalniškė 8.00 Klevinė 14.31

Elma 8.05 Bebruliškė 14.35

Progimnazija/Gimnazija 8.10 Nedėldaržis 14.45

Pradinė 8.15 Kajaciškė 15.00

 Pradinė 15.10

Stotelės pavadinimas
Atvykimo–išvyki

mo laikas

Progimnazija 15.12

Elma 15.18

Šalniškė 15.22

Kajaciškė 15.28

Klevinė 15.32

Bebruliškė 15.39

Nedėldaržis 15.51

Kajaciškė 16.10

Šilo g. 3 16.20

Kazliškiai 16.25

Kazlų Rūda 16.40

Nuorašas tikras



PATVIRTINTA

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos 

direktoriaus 2022 m. rugsėjo 14 d.

   įsakymu Nr. V-447

KAZLŲ RŪDOS KAZIO GRINIAUS GIMNAZIJOS GELTONOJO MOKYKLINIO

AUTOBUSO (VW KRATER VALSTYBINIS NR. KRA328) NR.4

                                                               MARŠRUTAI

Į MOKYKLĄ IŠ MOKYKLOS

Maršrutas

Kazlų Rūda–Šuliai–

Kazlų Rūda

Maršrutas

Kazlų Rūda– Šuliai –Kazlų Rūda

Stotelės pavadinimas
Atvykimo–išvykimo

laikas
Stotelės pavadinimas

Atvykimo–išvykimo

laikas

Kazlų Rūda 6.40 Pradinė 14.05

Šuliai 7.10 Gimnazija/progimnazija 14.10

Kardokai 7.30 Saulės mokykla 14.15

Višakio Rūdos stotelė 7.40 Elma 14.25

Višakio Rūdos ąžuolas 7.42 Jūrės k. 14.30

Bagotosios sankryža 7.45 Dambravina 14.50

Dambravina 7.48 Bagotosios sankryža 14.53

Gimnazija/progimnazija 8.05 Višakio Rūdos ąžuolas 14.55

Pradinė 8.10 Višakio Rūdos stotelė 14.57

Saulės mokykla 8.15 Pilypai 15.04

Elma 8.20 Kardokai 15.20

Šuliai 15.30

Kazlų Rūda 16.15

Nuorašas tikras



PATVIRTINTA

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos 

direktoriaus 2023 m. sausio 16 d.

 įsakymu Nr. V-23

KAZLŲ RŪDOS KAZIO GRINIAUS GIMNAZIJOS GELTONOJO MOKYKLINIO

AUTOBUSO (IVECO DAILY VALSTYBINIS NR. MBG326) NR.5

                                                                   MARŠRUTAI

Į MOKYKLĄ IŠ MOKYKLOS

Maršrutas

Kazlų Rūda–Jūrės miestelis–Ąžuolų Būda–

Kazlų Rūda

Maršrutas

Kazlų Rūda–Gudeliai–Kazlų Rūda

Stotelės pavadinimas
Atvykimo–išv

ykimo laikas
Stotelės pavadinimas

Atvykimo–išvyk

imo laikas

Kazlų Rūda 7.20 Pradinė 14.10

Būdelė 7.35 Progimnazija 14.15

Gudeliai 7.40 Elma 14.20

Gudelių karčema 7.46 Sodai 14.25

Guobai 7.50 Ąžuolų Būda 14.30

Tujų g. 7.55 Guobai 14.40

Ąžuolų Būda (mokykla) 7.58 Gudelių karčema 14.45

Ažuolų Būda (stotelė) 8.00 Gudeliai 14.48

Sodai 8.02 Būdelė 14.51

Elma 8.07 Jūrės miestelis 15.00

Progimnazija 8.10 Kazlų Rūda 15.07

Pradinė 8.12

Maršrutas

Kazlų Rūda–Ąžuolų Būda–Jūrės miestelis–

Kazlų Rūda

Stotelės pavadinimas
Atvykimo–išv

ykimo laikas
Stotelės pavadinimas

Atvykimo–išvyk

imo laikas

Pradinė 15.15

Parogimnazija 15.20

Elma 15.25

Sodai 15.30

Ąžuolų Būda 15.35

Gudelių karčema 15.40

Gudeliai 15.45

Būdelė 15.47

Jūrės miestelis 15.50

Kazlų Rūda 16.05



PATVIRTINTA

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos 

direktoriaus 2022 m. rugsėjo 14 d.

įsakymu Nr. V-447

KAZLŲ RŪDOS KAZIO GRINIAUS GIMNAZIJOS GELTONOJO MOKYKLINIO 

AUTOBUSO ( IVECO DAILY VALSTYBINIS NR. JZU087) NR.6

MARŠRUTAI

Į MOKYKLĄ IŠ MOKYKLOS

 Maršrutas Kazlų

Rūda–Kajaciškės–Kazlų Rūda
3. Maršrutas Kazlų Rūda -Karčrūdė - Kazlų

Rūda

Stotelės pavadinimas
Išvykimo

laikas
Stotelės pavadinimas

Išvykimo laikas

Kazlų Rūda 7.00 Elma 14.45

Kazliškiai 7.15 Pradinė 14.50

Bebruliškė Šilo g. 3 7.20 Progimnazija/Gimnazija 15.00

Kajaciškės 7.35 Krūveliai 15.10

Bebruliškė 7.50 Antanavas 15.25

Elma 7.55 Bagotoji            15.40

Progimnazija 8.00 Degučiai            15.45

Pradinė 8.05 Būda            15.50

Jankai            16.00

Karčrūdė 16.05

Katinai 16.20

Kazlų Rūda 16.40

Nuorašas tikras



PATVIRTINTA

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos 

direktoriaus 2022 m. rugsėjo 14 d.

įsakymu Nr. V-447

KAZLŲ RŪDOS KAZIO GRINIAUS GIMNAZIJOS GELTONOJO MOKYKLINIO

AUTOBUSO  (VW Krafter KSC259) B

MARŠRUTAI

Į MOKYKLĄ IŠ MOKYKLOS

Maršrutas

Bagotoji - Antanavas - Bagotoji

Maršrutas

            Bagotoji – Antanavas-Bagotoji

Stotelės pavadinimas
Atvykimo–išv

ykimo laikas
Stotelės pavadinimas

Atvykimo–išvyk

imo laikas

Bagotoji 6.50 Bagotoji 15,15

Būdvietis 7.05 Bagot. gelež. stotis 15.35

Karkliniai 7.15 Kirsnokiškė 15.45

Antanavas 7.20 Antanavas 15.50

Kirsnokiškė 7.25 Karkliniai 16.00

Bagot. gelež. stotis 7.30 Būdvietis 16.10

Bagotoji 7.35 Bagotoji 16.25

Nuorašas tikras



PATVIRTINTA

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos 

direktoriaus 2022 m. rugsėjo 14 d.

įsakymu Nr. V-447

KAZLŲ RŪDOS KAZIO GRINIAUS GIMNAZIJOS  MERCEDES BENZ VITO

AUTOMOBILIO ( VALSTYBINIS NR. BZN727)

MARŠRUTAI

MARŠRUTAS  NR.1 MARŠRUTAS NR.3

Stotelės pavadinimas
Atvykimo–išvykimo

laikas
Stotelės pavadinimas

Atvykimo–išvykimo

laikas

Kazlų Rūda 7.00 Kazlų Rūda 13.00

Jankai 7.25 Jankai 13.25

Bagotoji 7.40 Bagotoji 13.40

Antanavas 7.50 Antanavas 13.50

Ąžuolų Būda 8.10 Ąžuolų Būda 14.25

Pradinė 8.30 Gimnazija 14.30

MARŠRUTAS  NR.2

Kazlų Rūda 9.45

Progimnazija 9.50

Jankai 10.20

Bagotoji 10.30

Antanavas 10.45

Ąžuolų Būda 11.10

Gimnazija 11.30

Nuorašas tikras



PATVIRTINTA

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos

direktoriaus 2022 m. rugsėjo 14 d.

įsakymu Nr. V-447

KAZLŲ RŪDOS KAZIAUS GRINIAUS GIMNAZIJOS SKYRIUS

 JANKŲ MOKYKLA MOKYKLINIO AUTOBUSO HZK249 TVARKARAŠTIS

2022–2023 M. M.

Maršrutai į mokyklą Maršrutai iš mokyklos

1. Maršrutas „Kazlų Rūda–Višakio

Rūda–Jankai“
3. Maršrutas „Jankai–Judrarūdė–Jankai“

Stotelės pavadinimas
Išvykimo

laikas
Stotelės pavadinimas

Išvykimo

laikas

Kazlų Rūda 6.50 Jankai 12.45

Judrarūdės kaimas 7.10 Būda 12.55

Višakio Rūda (Bagotosios 

sankryža)
7.15

Noreikupiai
   13.00

Višakio Rūda (stotelė) 7.20 Patašinė 13.10

Pilypai 7.23 Pilypai 13.20

Višakio Rūda (stotelė) 13.25

Būda 7.30 Višakio Rūda (Bagotosios sankryža) 13.28

Patašinė 7.35 Judrarūdė 13.33

Jankai 7.40 Jankai 13.43

2. Jankai-Užurai-Jankai 4. Maršrutas „Jankai–Kazlų Rūda“

Jankai     7.40 Jankai 13.45

Būdelė     7.43 Uzarai 13.50

Valiai     7.47 Karčrūdė 13.52

Uzarai     7.52 Sasnava 13.55

Jankai     7.55 Sarapinai 14.05

Kazlų Rūda 14.20

Nuorašas tikras



PATVIRTINTA

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos 

direktoriaus 2022 m. rugsėjo 14 d.

įsakymu Nr. V-447

KAZLŲ RŪDOS KAZIO GRINIAUS GIMNAZIJOS GELTONOJO MOKYKLINIO

AUTOBUSO  (MERSCEDES-BENZ VALSTYBINIS NR. LRF826) A

MARŠRUTAI

Į MOKYKLĄ IŠ MOKYKLOS

Maršrutas

Antanavas – Ramoniškiai -Antanavas

Maršrutas

Antanavas-Ramoniškiai -Antanavas

Stotelės pavadinimas

Atvykimo–iš

vykimo

laikas

Stotelės pavadinimas
Atvykimo–išvykimo

laikas

Antanavas 7.00 Antanavas 12.00/12.50

Ramoniškiai 7.10 Užuoganai 12.05/12.55

Marijampoles g. 7.20 Ramoniškiai 12.10/13.00

Bagotoji 7.30 Kirsnokiškė 12.25/13.15

Kirsnokiškė 7.35 Bagotoji 12.30/13.20

Užuoganai 7.45 Antanavas 12,37/13.27

Antanavas 7.50

Nuorašas tikras



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAZLŲ RŪDOS KAZIO GRINIAUS GIMNAZIJOS

GELTONŲJŲ MOKYKLINIŲ AUTOBUSŲ MARŠRUTŲ

TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-09-14 Nr. V-447

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Daugirdė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-15 10:47

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-06-21 17:39 - 2023-06-20 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 10

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 1 maršrutas FNG688 ZENONAS.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2 maršrutas LNK256 RENAS.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 3 maršrutas ENS794 GINTAUTAS.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 4 maršrutas KRA328 ROMUALDAS.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 5 maršrutas  MBG326 ROMAS.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 6 maršrutas JZU087 VALENTINAS.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 7 maršrutas KSC259 REGIMANTAS.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 8 maršrutas BZN727 ARŪNAS.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 9 maršrutas HZK249 ROMUALDAS.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -



Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 10 Maršrutas MB LRF826 KĘSTUTIS.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220914.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-09-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-09-15 nuorašą suformavo Renida Jankauskė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

Nuorašas tikras

Raštinės vedėja

Renida Jankauskė

2022-09-15


